
ZARZĄDZENIE NR 148.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2267 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2023 o kwotę 27.058,14 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2023 o kwotę 27.058,14 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2023, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2023, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2023 wynosi kwotę 
3.852.782,58 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFDF66C-45D2-4862-9A3C-47F4ABC85FC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 148.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 października 2023 r.

DOCHODY NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 167 005,02 4 995,00 172 000,02

75011 Urzędy wojewódzkie 72 005,02 4 995,00 77 000,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 005,02 4 995,00 77 000,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

114 105,00 3 600,00 117 705,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 112 454,00 3 600,00 116 054,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 454,00 3 600,00 116 054,00

758 Różne rozliczenia 21 207 987,00 15 990,00 21 223 977,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 929 580,25 15 990,00 945 570,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

333 157,00 15 990,00 349 147,00

801 Oświata i wychowanie 8 735 455,62 -1 804,86 8 733 650,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 491,85 -1 804,86 50 686,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 533,02 -1 804,86 48 728,16

852 Pomoc społeczna 362 636,00 4 209,00 366 845,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 748,00 3 809,00 79 557,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 748,00 3 809,00 79 557,00

85295 Pozostała działalność 135 872,00 400,00 136 272,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 472,00 400,00 9 872,00

855 Rodzina 3 237 480,00 69,00 3 237 549,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 591,00 69,00 1 660,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFDF66C-45D2-4862-9A3C-47F4ABC85FC6. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 591,00 69,00 1 660,00

Razem: 48 435 200,38 27 058,14 48 462 258,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFDF66C-45D2-4862-9A3C-47F4ABC85FC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 148.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 października 2023 r.

WYDATKI NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 512 132,62 0,00 11 512 132,62

01095 Pozostała działalność 564 328,36 0,00 564 328,36

4300 Zakup usług pozostałych 1 911,70 -470,00 1 441,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 470,00 470,00

750 Administracja publiczna 9 639 086,27 4 995,00 9 644 081,27

75011 Urzędy wojewódzkie 117 665,02 4 995,00 122 660,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 739,02 4 995,00 81 734,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

114 105,00 3 600,00 117 705,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 112 454,00 3 600,00 116 054,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 400,00 3 600,00 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 015 416,75 14 185,14 20 029 601,89

80101 Szkoły podstawowe 15 161 649,64 30 500,00 15 192 149,64

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 500,00 1 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 409 503,00 30 000,00 2 439 503,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 365 357,19 -31 500,00 333 857,19

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 222 032,00 -31 500,00 190 532,00

80104 Przedszkola 1 582 247,74 -17 200,00 1 565 047,74

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 800,00 2 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 696 158,00 -19 000,00 677 158,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 556 419,05 250,00 556 669,05

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35 052,50 250,00 35 302,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 791 334,05 18 000,00 809 334,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 264,45 18 000,00 275 264,45

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

237 141,20 200,00 237 341,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 375,94 200,00 2 575,94

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFDF66C-45D2-4862-9A3C-47F4ABC85FC6. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 491,85 -1 804,86 50 686,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 916,19 -1 804,86 47 111,33

80195 Pozostała działalność 298 104,50 15 740,00 313 844,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

151 295,50 1 289,23 152 584,73

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 430,00 1 030,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

31 653,50 1 113,00 32 766,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

82 930,12 7 157,77 90 087,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 181,00 1 700,00 19 881,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

13 444,38 4 050,00 17 494,38

852 Pomoc społeczna 1 945 021,70 4 209,00 1 949 230,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 304 296,00 7 444,00 311 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 440,00 7 594,00 199 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 860,00 5 000,00 35 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 201,00 -150,00 5 051,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00 -5 409,00 6 891,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00 409,00 1 009,00

85295 Pozostała działalność 1 387 421,70 -3 235,00 1 384 186,70

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 400,00 400,00 9 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 470,52 -3 800,00 196 670,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 712,00 3 800,00 35 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 935,00 1 900,00 15 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 957,00 -3 635,00 52 322,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 -1 900,00 1 200,00

855 Rodzina 3 421 134,00 69,00 3 421 203,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 011 500,00 0,00 3 011 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 412,00 -900,00 18 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 761,00 900,00 3 661,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 591,00 69,00 1 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 591,00 69,00 1 660,00

85595 Pozostała działalność 91 433,00 0,00 91 433,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFDF66C-45D2-4862-9A3C-47F4ABC85FC6. Podpisany Strona 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 743,00 280,23 3 023,23

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 585,00 -280,23 6 304,77

Razem: 62 267 948,43 27 058,14 62 295 006,57

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFDF66C-45D2-4862-9A3C-47F4ABC85FC6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 148.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 października 2023 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 005,02 4 995,00 77 000,02

75011 Urzędy wojewódzkie 72 005,02 4 995,00 77 000,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 005,02 4 995,00 77 000,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

114 105,00 3 600,00 117 705,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 112 454,00 3 600,00 116 054,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 454,00 3 600,00 116 054,00

801 Oświata i wychowanie 50 533,02 -1 804,86 48 728,16

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

50 533,02 -1 804,86 48 728,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 533,02 -1 804,86 48 728,16

855 Rodzina 3 043 277,00 69,00 3 043 346,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 591,00 69,00 1 660,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 591,00 69,00 1 660,00

Razem: 3 845 923,44 6 859,14 3 852 782,58

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFDF66C-45D2-4862-9A3C-47F4ABC85FC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 148.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 października 2023 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 564 328,36 0,00 564 328,36

01095 Pozostała działalność 564 328,36 0,00 564 328,36

4300 Zakup usług pozostałych 1 911,70 -470,00 1 441,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 470,00 470,00

750 Administracja publiczna 72 005,02 4 995,00 77 000,02

75011 Urzędy wojewódzkie 72 005,02 4 995,00 77 000,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 005,02 4 995,00 77 000,02

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

114 105,00 3 600,00 117 705,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 112 454,00 3 600,00 116 054,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 400,00 3 600,00 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 533,02 -1 804,86 48 728,16

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

50 533,02 -1 804,86 48 728,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 916,19 -1 804,86 47 111,33

855 Rodzina 3 043 277,00 69,00 3 043 346,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 999 000,00 0,00 2 999 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 412,00 -900,00 18 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 761,00 900,00 3 661,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 591,00 69,00 1 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 591,00 69,00 1 660,00

Razem: 3 845 923,44 6 859,14 3 852 782,58

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFDF66C-45D2-4862-9A3C-47F4ABC85FC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 27.058,14 zł z tytułu: 
 
1. W Dz. 750 R. 75011 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz 
ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, wg pisma WF-I.3112.9.43.2023 z dnia 18.10.2023r.  
i WF-I.3112.9.44.2023 z dnia 19.10.2023r. o kwotę 4.995,00 zł; 
2. W Dz. 751 R. 75108 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na diety dla mężów zaufania w związku z przygotowaniem  
i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP, które zostały zarządzone na dzień 15 października 
2023r., wg pisma DRD.801.11.2023 z dnia 26.10.2023r. o kwotę 3.600,00 zł; 
3. W Dz. 801 R. 80153 § 2010 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  
i materiały ćwiczeniowe wg pisma WF-I.3112.15.48.2023 z dnia 26.10.2023r. o kwotę 1.804,86 zł; 
4. W Dz. 852 R. 85219 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023, wg pisma  
WF-I.3112.17.76.2023 z dnia 11.10.2023r. o kwotę 3.809,00 zł; 
5. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, wg pisma WF-I.3112.20.42.2023 z dnia 20.10.2023r. o kwotę 
69,00 zł; 
6. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 12 Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady Gminy 
Wieniawa Nr XLIII.2.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku) dokonano zmian w planie dochodów budżetu, wg 
następującej szczegółowości: 
- w Dz. 758 R. 75814 § 2100 zwiększając środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) o kwotę 15.990,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 w/w ustawy; 
- w Dz. 852 R. 85295 § 2100 zwiększając środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) o kwotę 400,00 zł, 
z przeznaczeniem na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci  
i młodzieży w szkole i w przedszkolu, w oparciu o art. 29 i 30 w/w ustawy. 
 
 
Do załącznika Nr 2 
 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 27.058,14 zł z tytułu: 
1.1 W Dz. 750 R. 75011 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenie osobowe pracownika realizującego 
zadania wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o 
aktach stanu cywilnego  o kwotę 4.995,00 zł; 
1.2 W Dz. 751 R. 75108 § 3030 zwiększono wydatki na wypłatę diet dla mężów zaufania w związku  
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP, które zostały zarządzone na dzień 15 
października 2023r. o kwotę 3.600,00 zł; 
1.3 W Dz. 801 R. 80153 § 4240 zmniejszono wydatki na zakup środków dydaktycznych i książek  
o kwotę 1.804,86 zł; 
1.4 W Dz. 852 R. 85219 § 4010 zwiększono wydatki na  wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w roku 2023 o kwotę 3.809,00 zł; 
1.5 W Dz. 855 R. 85503 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 69,00 zł; 
1.6 W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFDF66C-45D2-4862-9A3C-47F4ABC85FC6. Podpisany Strona 1



terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 12 Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady Gminy 
Wieniawa Nr XLIII.2.2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku) dokonano zmian w planie wydatków budżetu, wg 
następującej szczegółowości: 
- W Dz. 801 R. 80113 § 4370 zwiększono wydatki na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
o kwotę 250,00 zł; 
- W Dz. 801 R. 80195 § 4350 zwiększono wydatki na zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy o kwotę 1.289,23 zł, § 4370 zwiększono wydatki na zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy o kwotę 430,00 zł, § 4740 zwiększono wydatki na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1.113,00 zł, § 4750 zwiększono wydatki na wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  
7.157,77 zł, § 4850 zwiększono wydatki na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1.700,00 zł oraz § 4860 zwiększono 
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 4.050,00 zł; 
- W Dz. 852 R. 85295 § 3290 zwiększono wydatki na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP o kwotę 400,00 zł; 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, 
wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 010 R. 01095 z § 4300 do § 4700 kwotę 470,00 zł; 
- w Dz. 801 z R. 80103 z § 4790 kwotę 31.500,00 do R. 80101 do § 4280 kwotę 500,00 zł, do § 4790 kwotę 
30.000,00 zł oraz do R. 80148 do § 4010 kwotę 1.000,00 zł; 
- w Dz. 801 z R. 80104 z  § 4790 kwotę 19.000,00 zł do R. 80104 do § 4280 kwotę 800,00 zł, do  
§ 4700 kwotę 1.000,00 zł, do R. 80148 do § 4010 kwotę 17.000,00 zł oraz do R. 80149 do § 4120 kwotę 200,00 
zł; 
- w Dz. 852 z R. 85295 z § 4300 do R. 85219 do § 4010 kwotę 3.635,00 zł; 
- w Dz. 852 R. 85219 z § 4120 do § 4010 kwotę 150,00 zł, z § 4170 kwotę 5.409,00 zł do § 4110 kwotę 
5.000,00 zł i do § 4480 kwotę 409,00 zł; 
- w Dz. 852 R. 85295 z § 4010 do § 4170 kwotę 3.800,00 zł oraz z § 4410 do § 4210 kwotę  
1.900,00 zł; 
- w Dz. 855 R. 85502 z § 4210 do § 4300 kwotę 900,00 zł; 
- w Dz. 855 R. 85595 z § 4860 do § 4350 kwotę 280,23 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFDF66C-45D2-4862-9A3C-47F4ABC85FC6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 148.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-10-31T11:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




